[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.05.2018г.  № 42
Об отмене постановления № 13 от 01.02.2017г.
административного регламента

исполнения муниципальной услуги

«Приватизация муниципального имущества
муниципального образования
Торковичского сельского поселения
Лужского муниципального района
Ленинградской области»
В целях приведения нормативно – правовых актов администрации Торковичского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление № 13 от 01.02.2017г. «Приватизация муниципального имущества муниципального образования Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области»
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава администрации
Торковичского сельского поселения:                                     Е.В.Иванова